
tlteudad elatenat d 6fta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 8ALTA

REPUBLIOA ARGENTINA

Salta, 1 O de octubre de 2000

Expediente Nº 8569/99 y 8084/00

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 259/00

VISTO:

Las Resoluciones Nº D - 213 y 218/00 emitidas por el Decanato de esta Facultad,
mediante las cuales se designa a partir del 02/10 y hasta el 31/12/00 al Ing. Darío Alberto
Vaca en el cargo de J.T.P. Ded. Semiexclusiva de la asignatura Estadística y se modifica en un
todo el parágrafo "Detalle de Erogaciones" del Anexo I, de la Res. C.D. - Nº 098/00
respectivamente;

Que este Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 04/10/00 resuelve homologar
dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

.RESUELVE:

ARTICULO 1 º:Homologarlas siguientes Resoluciones:

D-Nº 213/00: Designa a partir del 02/10 y hasta el 31/12/00 al Ing. Darío Alberto Vaca en el
cargo de J.T.P. Ded. Semiexclusiva de la asignatura Estadística.

D - Nº 218/00: Modifica en un todo el parágrafo "Detalle de Erogaciones" del Anexo I, de la
Res. C.D.-N° 098/00.

ARTICULO 2º: Hágase saber. Cumplido. ARCHÍVESE.-

FAC, C8.
EXACTAS

NMA
rgg te@

Lic. VER0NICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Ciencias Exactas

o
Nsc. LIDIA ESTER IDARRA

DECANO

Facultad de Ciencias Exacta,
o


